Dane aktualne na dzień: 18-07-2025 23:50
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/kamera-kopulkowa-ip-dahua-ipc-hdbw2431e-s-0360b-s2-4mpx-36mm-
ir30-12vdc-poe-p-9815.html
KAMERA KOPUŁKOWA IP DAHUA IPC-
HDBW2431E-S-0360B-S2 4Mpx 3.6mm
IR30 12VDC PoE
Cena brutto 691,65 zł
Cena netto 562,32 zł
Dostępność Produkt archiwalny
Numer katalogowy 14258
Producent Dahua
Rozdzielczość 4 Mpx (2K)
Obiektyw stałoogniskowy 3.6 mm
Widzenie w nocy 21-30 m
Opis produktu
Kamera kopułkowa IP DAHUA posiada wbudowany przetwornik obrazu o rozdzielczości 4 MPX oraz obiektyw
stałoogniskowy 3.6 mm, który umożliwia uzyskanie szerokiego kąta widzenia. Atutem kamery jest też reflektor podczerwieni
z maksymalnym zasięgiem do 30 m (w terenie otwartym), który zapewnia dobrą widoczność także w zupełnej ciemności.
Kamera posiada wandaloodporną i wodoodporną obudowę, dzięki której możemy użyć sprzęt do różnorodnych zastosowań
zewnętrznych. Pozwala na montaż na suficie lub na ścianie (wymagany uchwyt do montażu ściennego). Nadaje się do
monitoringu np. hurtowni, magazynu czy szkoły.
Cechy produktu:
rozdzielczość: 4 MPX
obiektyw stałoogniskowy 3.6 mm
kąt widzenia: 84°
zasięg promienników podczerwieni: do 30 m (w terenie otwartym)
funkcje: WDR (120 dB), 3D-DNR, ROI, Mechaniczny filtr podczerwieni (ICR), BLC, HLC, AGC, Mirror, Detekcja ruchu
(max. 4 strefy), Strefy prywatności (max. 4), AWB, Analiza IVS (przekroczenie linii, wtargnięcie)
obsługa kart Micro SD do 256Gb (możliwy zapis lokalny, brak w zestawie)
stopień ochrony: IP67, IK10
Specyfikacja techniczna:
przetwornik: 1/3" 4MPX CMOS
rozdzielczość: 2688 x 1520 (4 MPX), 2560 x 1440 (3.7 MPX), 2304 x 1296 (3 MPX), 1920x1080 (1080p), 1280x960 (1,3
MPX), 1280x720 (720p)
zasięg oświetlacza IR: do 30 m (w terenie otwartym)
obiektyw stałoogniskowy 3.6 mm
kąt widzenia: 84°
stosunek sygnał/szum S/N: >50 dB
kompresja obrazu: H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264 / MJPEG
przepływność (bitrate): 32...6144 kbit/s (H.264), 12...6144 kbit/s (H.265)
prędkość transmisji strumienia głównego: 25 kl/s @ 1920 x 1080
interfejs sieciowy: 10/100 Base-T (RJ-45)
protokoły sieciowe: HTTP, HTTPS, IPv4/IPv6, TCP, UDP, ARP, RTP, RTSP, RTCP, RTMP, SMTP, FTP, SFTP, DHCP, DNS,
DDNS, QoS, UPnP, NTP, Multicast, ICMP, IGMP, NFS, PPPoE, IEEE 802.1x, Bonjour
dostęp z telefonu komórkowego: darmowa aplikacja gDMSS Plus (Android), iDMSS Plus (iOS)
wygenerowano w programie shopGold
obudowa: metalowa
kolor: biały
stopień ochrony: IP67, IK10
temperatura pracy: -40 st. C ... +60 st. C
zasilanie: 12V DC / 430 mA; PoE (802.3af)
pobór mocy: < 5.4 W
wymiary: Ø 110 x 81 mm
waga: 0,35 kg
W zestawie:
kamera Dahua IPC-HDBW2431E-S-0360B-S2 - 1 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold